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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.3 (60+) 1 12:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611181 ANTINORO ENRICO1 FORTEBRACCIO22/05/55

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI2 ACCADEMIA LAME ROMANE24/11/54

 630711 CARMINA RICCARDO3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 106688 PAROLI GIULIO4 FIDES LIVORNO02/06/52

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO5 FIDES LIVORNO13/05/59

 129859 BUSI PAOLO6 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 104255 BOCCONI ANDREA7 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50

 102689 FALDINI ROBERTO8 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 113573 FALASCHI LUCA9 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 638344 LANARI ILDO10 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 144387 VAROTTO LORENZO11 PETRARCA SCHERMA18/02/54

 665434 MARGORANI PIETRO DAVIDE12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/05/56

 142478 ZANELLATO ACHILLE13 PETRARCA SCHERMA27/12/56

 650776 CAFIERO ANTONIO14 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 1000 PARISI PASQUALE15 SCHERMARCORE25/11/53

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO16 COMINI PADOVA31/08/55

 616339 MARTIGNONI MASSIMO17 BRIANZASCHERMA03/02/62
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Sciabola maschile Cat.3 (60+)
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FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

 -

BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

MARTIGNONI MA - MIBRI (Monza)

VAROTTO LOREN - PDIMP (Padova)

 -

 -

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

LANCELLOTTI G - RMLAM (Roma)

 -

 -

ZANELLATO ACH - PDIMP (Padova)

FALDINI ROBER - SVCS (Savona)

 -

 -

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

 -

 -

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

MARGORANI PIE - MIGIR (Milano)

 -

 -

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

 -

 -

BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

 -

 -

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)
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FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

VAROTTO LOREN - PDIMP (Padova)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

LANCELLOTTI G - RMLAM (Roma)

ZANELLATO ACH - PDIMP (Padova)

FALDINI ROBER - SVCS (Savona)

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

MARGORANI PIE - MIGIR (Milano)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)
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FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

LANCELLOTTI G - RMLAM (Roma)

FALDINI ROBER - SVCS (Savona)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

LANCELLOTTI G - RMLAM (Roma)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)

9

10

3

10

LANCELLOTTI G - RMLAM (Roma)

ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)
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ANTINORO ENRI - PGFOR (Perugia)
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01/05/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.3 (60+) 12:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  2

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 1,00  10  20  10 3 3  3

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,80  13  23  10 4 4  1

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI RMLAM Qualificato 0,75  7  19  12 5 5  3

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 0,60  5  23  18 6 6  2

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,60  2  20  18 7 7  2

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,50 -2  14  16 8 8  3

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,40 -7  14  21 9 9  1

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,40 -8  11  19 10 10  1

 665434 MARGORANI PIETRO DAVIDE MIGIR Qualificato 0,40 -10  13  23 11 11  2

 142478 ZANELLATO ACHILLE PDIMP Qualificato 0,25 -4  13  17 12 12  3

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,20 -4  17  21 13 13  2

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,20 -5  16  21 14 14  1

 1000 PARISI PASQUALE MIARC Qualificato 0,20 -10  13  23 15 15  2

 616339 MARTIGNONI MASSIMO MIBRI Qualificato 0,20 -12  12  24 16 16  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,00 -11  9  20 17 17  3
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01/05/2022

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale MasterSciabola maschile 12:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOCCONI ANDREA 104255 V 0 0 1 V  0,400 -8  11LUPUL

 2 VAROTTO LORENZO 144387 2 1 1 V V  0,400 -7  14PDIMP

 3 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V  1,000  19  25LICS

 4 FALASCHI LUCA 113573 V V 3 V V  0,800  13  23RMCS

 5 CAFIERO ANTONIO 650776 V 3 2 2 4  0,200 -5  16MIMAN

 6 MARTIGNONI MASSIMO 616339 2 3 0 2 V  0,200 -12  12MIBRI

 2Girone N.

 1 MARGORANI PIETRO DAVIDE 665434 V 0 V 1 2  0,400 -10  13MIGIR

 2 LANARI ILDO 638344 4 1 V V V  0,600  2  20RMCS

 3 ANTINORO ENRICO 611181 V V V V V  1,000  17  25PGFOR

 4 PARISI PASQUALE 1000 4 1 1 V 2  0,200 -10  13MIARC

 5 FALDINI ROBERTO 102689 V 3 2 3 4  0,200 -4  17SVCS

 6 BUSI PAOLO 129859 V 4 4 V V  0,600  5  23VEOFF

 3Girone N.

 1 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 3 2 2 2  0,000 -11  9PDCOM

 2 PAROLI GIULIO 106688 V 1 3 V  0,500 -2  14LICS

 3 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 V V 4 V  0,750  7  19RMLAM

 4 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V  1,000  10  20MIGIR

 5 ZANELLATO ACHILLE 142478 V 3 4 1  0,250 -4  13PDIMP

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/05/2022Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

12:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 31 LICSSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 92 VEOFFSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 153 PGFORSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 164 RMCSSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 335 RMCSSI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138242 366 RMLAMSI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56  142478 447 PDIMPSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 568 SVCSSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 589 PDIMPSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 6910 MIMANSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 8411 MIARCSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 9612 PDCOMSI

MARGORANI PIETRO DAVIDE 24/05/56  665434 11013 MIGIRSI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616339 9.99914 MIBRISI
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01/05/2022Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

12:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 121 MIGIRSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 132 LICSSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 233 LUPULSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/05/2022Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

12:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  3LICS-FIDES LIVORNO SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  84MIARC-SCHERMARCORE SI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62 616339  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MARGORANI PIETRO DAVIDE 24/05/56 665434  110MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  69MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  96PDCOM-COMINI PADOVA SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  58PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56 142478  44SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  15PGFOR-FORTEBRACCIO SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  16RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  33SI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54 138242  36RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  56SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  9VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/05/2022Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

12:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  13LICS-FIDES LIVORNO SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  23LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  12MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI
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